2024年 8月吉日

ご加入者各位

株式会社 JR東日本商事
ライフデザイン本部長

JR東日本グループ共済会団体保険 事務取扱窓口変更のお知らせ

拝啓  盛夏の候、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 2024年８月１日より JR東日本グループ共済会団体保険の事務取扱窓口が、株式会社 JR東日本パー

ソネルサービスから弊社へ変更になりました。つきましては、現在ご加入いただいておりますお客さまへ

今後の保険契約取扱についてご案内申し上げます。

お客さまのご契約は今まで通り継続しており、変更に伴うお手続きはございませんので、ご安心くださ

い。今後のお問合せにつきましては、以下の共済会団体窓口または弊社連絡先までお願いいたします。

その他、ご不明な点などがございましたら、恐れ入りますが弊社までご連絡くださいますようお願い申

し上げます。

                                                                敬具

JR東日本グループ共済会 団体窓口

団体定期保険

（太陽生命）

NTT：03-3272-6317

フリーコール：0120-974-349

平日 9:00～１７:00

※土日祝年末年始除く

医療保障保険

（第一生命）
0120-005-328

平日 9:00～１７:00

※土日祝年末年始除く

３大疾病保障保険

（日本生命）
0120-563-925

平日 9:00～１７:00

※土日祝年末年始除く

退職者・退職予定者

（ジャパン・アフィニティ・

マーケティング株式会社）

0800-919-8704
平日 9:00～１７:00

※土日祝年末年始除く

ご連絡先

 株式会社ＪＲ東日本商事 ライフデザイン本部

 共済会保険ユニット

※保険部は 2024年 4月 1日よりライフデザイン本部へ名称変更しました。

【所 在 地】 東京都渋谷区千駄ヶ谷５丁目 33番 8号 SOUTHGATE新宿 3階

【電話番号】  ０１２０-００７-０４５（共済会保険専用フリーダイヤル）

【受付時間】  平日 9：30～17：00 ※土日祝年末年始除く